
入札結果一覧

東鉱商事（株）指名競争入札
６物第５号　高萩市花貫クリーンセンター
薬剤購入　　次亜塩素酸ソーダ（12％）

大成クリーン㈱

東鉱商事（株）

６物第１１号　自動体外式除細動器借上
（長期継続契約）

指名競争入札
６物第８号　消防本部複合機賃貸借（長期
継続契約）

令和 6年 3月28日

令和 6年 3月28日

令和 6年 3月28日

令和 6年 3月28日

郵便入札

令和 6年 6月 5日

郵便入札

郵便入札

郵便入札

令和 6年 5月 9日

契 約 方 法

指名競争入札

1

4

入 札 日

3

入札方法

郵便入札

郵便入札

12

5

指名競争入札

令和 6年 3月28日

11

6

7

585円/1項 585円/1項

①市報たかはぎ
5,529,000円②市報お
知らせ版1ページ
57,850円/回➂市報お
知らせ版2ページ
80,100円/回④市報お
知らせ版4ページ
124,600円/回⑤市報お
知らせ版6ページ
169,100円/回

①市報たかはぎ
5,529,000円②市報お
知らせ版1ページ
57,850円/回➂市報お
知らせ版2ページ
80,100円/回④市報お
知らせ版4ページ
124,600円/回⑤市報お
知らせ版6ページ
169,100円/回

2

藤枝印刷

６物第３号　会議録印刷製本 Ｍ＆Ｓサービス

６物第４号　市報たかはぎ・市報お知らせ
版印刷

10

60円／1㎏当たり
６物第５号　高萩市花貫クリーンセンター
薬剤購入　　ポリ鉄（12％）

指名競争入札

郵便入札

12,000,000円

8

9

指名競争入札
６物第５号　高萩市花貫クリーンセンター
薬剤購入　　脱臭用粒状活性炭

（株）ゼロス

北関東防災工業（株） 10,200,000円

中嶋メディカルサプライ（株） 11,760,000円 7,618,800円

2,382,000円

72円／1㎏当たり 70円／1㎏当たり

2,900,000円 2,858,000円

60円／1㎏当たり

①白黒コピー単価（1
枚あたり）1円②カ
ラーコピー料金（１枚
あたり）10円➂リース
料金（月額）23,000円

①白黒コピー単価（1
枚あたり）1円②カ
ラーコピー料金（１枚
あたり）10円➂リース
料金（月額）22,900円

郵便入札

郵便入札令和 6年 5月 9日 ６物第６号　小型消防ポンプ積載車購入

郵便入札令和 6年 5月27日 指名競争入札
６物第１０号　高萩市内小中学校緊急地震
速報受信システム借上（長期継続契約）

指名競争入札

指名競争入札

2,382,000円（株）めぶきリース

（株）ゆなご教材舎 1,511,600円 1,036,800円令和 6年 5月 9日
６物第７号　松岡中学校音楽室用テーブル
付き椅子購入

指名競争入札郵便入札

郵便入札 2,000,400円 2,000,400円トキワ産業（株）令和 6年 5月27日 指名競争入札
６物第９号　消防本部職員貸与品制服等購
入

①定例号（10ページ）
333,000円/回②定例号
（12ページ）342,000
円/回➂定例号（14

ページ）405,000円/回
④定例号（16ページ）

414,000円/回

①定例号（10ページ）
333,000円/回②定例号
（12ページ）342,000
円/回➂定例号（14

ページ）405,000円/回
④定例号（16ページ）

414,000円/回

落札金額（税抜）

（有）さくらい印刷所

予定価格（税抜）

令和 6年 3月28日 指名競争入札 ６物第２号　議会だより印刷製本

契 約 の 件 名 落札者（契約の相手方）

1／2ページ



入札結果一覧

586,000円 571,320円21 令和 6年10月16日 郵便入札 指名競争入札
６物第２１号　公用車スタッドレスタイヤ
購入

（株）大和田モータース

郵便入札23 東海スポーツ 2,027,900円 1,530,000円令和 6年12月11日
６物第２３号　市民体育館トレーニング
ルーム器具購入

指名競争入札

郵便入札

指名競争入札

824,920円 750,000円太平産業（株）指名競争入札 ６物第１８号　災害対策用備品購入

18

令和 6年 7月31日19

６物第１６号　集会所管理用備品購入 （株）ゼロス

15

16

17

14

入 札 日 入札方法 契 約 方 法 契 約 の 件 名

郵便入札

1,086,000円 1,086,000円

落札者（契約の相手方）

3,178,000円 3,052,000円

1,672,000円 1,605,500円

６物第１４号　小学校入学記念品（ランド
セル）購入

（株）ゼロス

4,302,773円 4,068,887円

（株）ゼロス

指名競争入札 ６物第１７号　幼児通園用自動車購入 日産プリンス茨城販売（株）

６物第１５号　中学校入学記念品（リュッ
クサック）購入

郵便入札

郵便入札

郵便入札

郵便入札

令和 6年 7月 9日 指名競争入札

令和 6年 7月 9日 指名競争入札

令和 6年 7月 9日

令和 6年 7月 9日

20

郵便入札令和 6年 6月 5日 指名競争入札
６物第１２号　生活保護システム用機器借
上（長期継続契約）

予定価格（税抜）

中止13

落札金額（税抜）

郵便入札 2,994,000円 2,124,000円日興通信（株）令和 6年 9月11日 指名競争入札
６物第２０号　生活保護システム用機器借
上（長期継続契約）

郵便入札22 リコーリース（株） 74,574,000円 54,180,000円令和 6年12月 2日
６物第２２号　パソコン（ＬＧＷＡＮ端末
機器）賃貸借（長期継続契約）

一般競争入札

郵便入札24 三英物産（株） 837,000円 804,600円令和 7年 2月 6日 ６物第２４号　学校給食用食器購入指名競争入札

3,290,000円 2,700,000円太平産業（株）令和 6年 7月 9日 指名競争入札
６物第１３号　災害備蓄用食料・保存水購
入

2／2ページ


